
REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

1 lentelė. Regiono plėtros plano SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas.

Veiksniai Veiksnių pokyčių vertinimas*

1. Palanki geografinė padėtis ekonominio augimo plėtrai Klaipėdos regiono geografinė padėtis išlieka palanki ekonominio augimo plėtrai.

2. Regione plėtojama inžinerinė infrastruktūra Klaipėdos regione 2021 m. buvo plėtojama inžinerinė infrastruktūra.

3. Regionas turtingas vėjo energetiniais, geoterminiais, naftos, statybinių žaliavų ištekliais Klaipėdos regionas išlieka turtingas vėjo energetiniais, geoterminiais, naftos, statybinių žaliavų ištekliais.

4. Išplėtotas bendrojo lavinimo, profesinio rengimo, aukštųjų mokyklų ir pagalbos švietimui 

teikiančių institucijų  tinklas.  Sudarytos galimybės regione įgyti visų lygių išsilavinimą, sukurta 

suaugusių mokymo ir kvalifikacijos tobulinimo sistema

Klaipėdos regione ir toliau išlieka išplėtotas bendrojo lavinimo, profesinio rengimo, aukštųjų mokyklų ir pagalbos švietimui teikiančių institucijų  tinklas.  

Sudarytos galimybės regione įgyti visų lygių išsilavinimą, sukurta suaugusių mokymo ir kvalifikacijos tobulinimo sistema.

5. Aukštas regiono gamtinių teritorijų rekreacinis potencialas bei turtingas istorinis ir kultūrinis 

paveldas

Klaipėdos regione ir toliau išlieka aukštas regiono gamtinių teritorijų rekreacinis potencialas bei turtingas istorinis ir kultūrinis paveldas.

6. Susiformavusios senos pajūrio ir pamario kultūros renginių ir festivalių tradicijos Klaipėdos regione 2021 m. senos pajūrio ir pamario kultūros renginių ir festivalių tradicijos buvo tęsiamos minimalia apimtimi dėl su Covid-19 virusu susijusios 

pandeminės situacijos.

7. Patraukli geografinė padėtis žuvininkystės sektoriaus plėtrai, kuriama sektoriaus infrastruktūra,  

puoselėjamos veiklos tradicijos

Klaipėdos regiono geografinė padėtis išlieka patraukli žuvininkystės sektoriaus plėtrai, kuriama sektoriaus infrastruktūra,  puoselėjamos veiklos tradicijos.

8. Sukurta ir efektyviai veikia komunalinių atliekų tvarkymo sistema Klaipėdos regione yra sukurta ir 2021 m. efektyviai veikė ir buvo plėtojama komunalinių atliekų tvarkymo sistema.

9. Regiono dirbantieji yra aukštos kvalifikacijos Lietuvos statistikos departamento duomenimis Klaipėdos regiono dirbantieji 2021 m. ir tolia išliko aukštos kvalifikacijos. 

10. Aukštas regiono mokslinis potencialas. Kuriamas Integruoto mokslo, studijų ir verslo centras 

(slėnis) Lietuvos jūrinio sektoriaus plėtrai

Klaipėdos regione ir toliau išlieka aukštas mokslinis potencialas. Veiklą vykdo Integruoto mokslo, studijų ir verslo centras (slėnis) Lietuvos jūrinio sektoriaus 

plėtrai.

11. Formuojasi bendradarbiavimo tradicijos tarp regiono savivaldybių Klaipėdos regione 2021 m. buvo tęsiamos bendradarbiavimo tradicijos tarp regiono savivaldybių.

12. Istoriškai susiklosčiusios tarptautinio bendradarbiavimo ir kultūrinių mainų tradicijos Klaipėdos regione 2021 m. istoriškai susiklosčiusios tarptautinio bendradarbiavimo ir kultūrinių mainų tradicijos buvo tęsiamos minimalia apimtimi dėl su Covid-

19 virusu susijusios pandeminės situacijos.

1. Didelės ekonominio išsivystymo disproporcijos regiono viduje, atskiroms teritorijoms  reikalingos 

tikslinės investicijos miestų bei kaimų infrastruktūros atnaujinimui bei plėtrai

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

2. Nepakankamas pramonės inovatyvumo lygis; vyrauja žemos pridėtinės vertės produkcijos gamyba, 

nepakankamas verslo įmonių bendradarbiavimas kuriant MTT bei dalyvaujant klasterių veikloje

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

3. Nepakankamai išplėtota regiono savivaldybių bei bendra regiono viešoji infrastruktūra ir paslaugos 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas viešojo susisiekimo, vandentvarkos sektoriuose.

4. Neišplėtotas ekologiškas viešasis transportas 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

5. Neefektyvus energijos vartojimas ir atsinaujinančių išteklių panaudojimas 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

6. Nepakankamai išvystyta rekreacijos ir kurortinio gydymo, autoturizmo, dviračių turizmo, jūrinio ir 

vidaus vandenų turizmo infrastruktūra; nepakankama paslaugų kokybė bei jų įvairovė; nepakankama 

turizmo informacijos ir rinkodaros veikla

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

7. Nepakankamai išvystyta kurortų ir kurortinių teritorijų infrastruktūra, reikalingos tikslinės 

investicijos infrastuktūros ir paslaugų plėtrai

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

8. Sudėtingas regiono pasiekiamumas  oro ir vandens transportu Pasiekiamumas 2021 m. dar pablogėjo dėl Covid-19 pandemijos: Palangos oro uoste per metus aptarnauta  85,8 tūkst. keleivių, t. y. 31 proc. mažiau. 

9. Sudėtingai derinami gamtos apsaugos ir kurortinių teritorijų plėtros interesai 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

10. Sunkumai diegiant integruoto kranto zonos valdymo principus 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

11. Tobulintina viešųjų paslaugų kokybė bei apimtys 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

12. Nepakankamos sąlygos ir parama verslo plėtrai, verslumo skatinimui ir naujo verslo pradžiai 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

13. Nepatenkinama dalies kultūros  ir paveldo objektų būklė, ji nepritaikyta neformaliam 

ugdymui(si) bei kitoms viešosioms reikmėms

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas situacijos pagerėjimas, baigus įgyvendinti 7 projektus pagal priemonę  05.4.1-

CPVA-R-302 "Aktualizuoti savivaldybių paveldo objektus".

14. Nepatenkinama dalies pirminės sveikatos priežiūros ir visuomenės sveikatos priežiūros 

infrastruktūra, sveikatos paslaugų kokybė ir paslaugų prieinamumas

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas, baigus įgyvendinti 21 priemonės 08.1.3-CPVA-R-609 "Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas" projektą ir 3 priemonės 08.4.2-ESFA-R-630 ,,Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu" 

projektus.

15. Nepakankamai išvystyta Klaipėdos regiono sveikatingumo ir sporto infrastruktūra 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas, pradėjus veikti naujiems Klaipėdos ir Palangos baseinams.

16. Nepakankamas regiono švietimo įstaigų aktyvumas diegiant naujas programas, inovatyvius 

mokymo metodus; verslumo ugdymo programų trūkumas ir žema jų kokybė visuose mokymo 

lygiuose. Nepakankamas bendradarbiavimas tarp regiono švietimo įstaigų, verslo ir valdžios 

institucijų inovacijų ir technologinės plėtros srityse. Nepakankamas švietimo paslaugų prieinamumas

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

17. Nepakankamas socialinių paslaugų tinklas įvairios socialinės atskirties grupėms regiono 

centruose.

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas, baigus įgyvendinti 3 priemonės  08.1.1-CPVA-R-407 "Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra"  projektus.

18. Nepakankamas neformalus ugdymas 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas, baigus įgyvendinti 3 priemonės  09.1.3-CPVA-R-725 "Neformaliojo 

švietimo infrastruktūros tobulinimas"  projektus.

19. Nepakankamai išplėtotos savanoryste ir bendruomeniškumu pagrįstos  vaikų ir jaunimo 

iniciatyvos, kūryba paremtų partnerysčių plėtra bei įtraukimas į kultūrines veiklas

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

20. Nepakankamas pagrindinių ūkio šakų (transporto, energetikos, žemės ūkio ir kt.) neigiamo 

poveikio aplinkai mažinimas didinant ekologinį jų efektyvumą

2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

21. Socialinio būsto stoka 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas, baigus įgyvendinti 3 priemonės  08.1.2-CPVA-R-408 "Socialinio 

būsto fondo plėtra" projektus.

22. Nepakankama geriamojo vandens kokybė 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe, tačiau matomas pagerėjimas, baigus įgyvendinti 1 priemonės  05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ projektą.

23. Paviršinių vandens telkinių tarša 2021 m. ši problema vis dar išlieka Klaipėdos regiono silpnybe.

1. Tranzitinių krovinių srauto didinimas, integracija į ES  bei kitų šalių rinkas 2021 m. Klaipėdos regione tranzitinių krovinių srauto didinimas, integracija į ES  bei kitų šalių rinkas išlieka galimybe.

2. Bendras šalies ekonomikos augimas, žemės ūkio ir žuvininkystės  produktų gamybos bei vartojimo 

augimas

2021 m. Klaipėdos regione  bendras šalies ekonomikos augimas, žemės ūkio ir žuvininkystės  produktų gamybos bei vartojimo augimas išlieka galimybe.

3. Augančios Lietuvos eksporto apimtys 2021 m. Klaipėdos regione augančios Lietuvos eksporto apimtys išlieka galimybe.

4. Didėjantis poreikis naujoms paslaugų rūšims 2021 m. Klaipėdos regione didėjantis poreikis naujoms paslaugų rūšims išlieka galimybe.

5. Regiono žinomumo užsienyje didinimas įtakos atvykstančių turistų srautus 2021 m. Klaipėdos regione regiono žinomumo užsienyje didinimas, įtakojantis atvykstančių turistų srautus, išlieka galimybe.

6. Regiono kurortų, kurortinių ir  kaimo vietovių plėtra pasinaudojant ES struktūrinių fondų parama 

(ES Europos žemės ūkio fondas kaimo plėtrai ir pan.)

2021 m. Klaipėdos regione kurortų, kurortinių ir  kaimo vietovių plėtra pasinaudojant ES struktūrinių fondų parama išlieka galimybe. Šiuo metu baigiami 

įgyvendinti 2014-2020 metų planavimo laikotarpiu pradėti projektai ir vyksta pasirengimas 2021-2030 metų planavimo laikotarpiui.

7. Interneto plėtra gerina sąlygas dirbti ir naudotis paslaugomis nuotoliniu būdu 2021 m. Klaipėdos regione Interneto plėtra, gerinanti sąlygas dirbti ir naudotis paslaugomis nuotoliniu būdu, išlieka galimybe.

8. Daugiabučių namų renovavimo programos didina pastatų energetinį efektyvumą, taupo gamtinius 

išteklius bei gyventojų lėšas

2021 m. Klaipėdos regione daugiabučių namų renovavimo programos įgyvendinimas išlieka galimybe.

9. Mokslo ir verslo ryšių stiprėjimas naudojantis mokslo ir verslo slėnyje sukurta infrastruktūra, 

naujų technologijų diegimo bei eksporto galimybė

2021 m. Klaipėdos regione mokslo ir verslo ryšių stiprėjimas, naudojantis mokslo ir verslo slėnyje sukurta infrastruktūra, naujų technologijų diegimo bei eksporto 

galimybė išlieka galimybe.

10. Vėjo energetikos plėtra jūroje ir energetinių jungčių statyba 2021 m. Klaipėdos regione vėjo energetikos plėtra jūroje ir energetinių jungčių statyba išlieka galimybe.

11. Panaudoti ES struktūrinę paramą ir nacionalinį finansavimą švietimo sistemos, kultūros, sporto, 

profesinei reabilitacijos ir kitų sričių infrastruktūros plėtrai, viešųjų paslaugų plėtrai

2021 m. Klaipėdos regione ES struktūrinės paramos ir nacionalinio finansavimo panaudojimas švietimo sistemos, kultūros, sporto, profesinei reabilitacijos ir kitų 

sričių infrastruktūros plėtrai, viešųjų paslaugų plėtrai išlieka galimybe. Šiuo metu baigiami įgyvendinti 2014-2020 metų planavimo laikotarpiu pradėti projektai ir 

vyksta pasirengimas 2021-2030 metų planavimo laikotarpiui.

12. Netobula įstatyminė bazė dėl integruoto kranto zonos valdymo 2021 m. Klaipėdos regione  įstatyminės bazės dėl integruoto kranto zonos valdymo tobulinimas išlieka galimybe.

1. Biurokratinės kliūtys SVV plėtrai 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

2. Didėjanti verslo konkurencija šalies ir tarptautinėse rinkose 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

3. Nestabili euro zonos šalių padėtis, galima antroji krizės banga 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

4. Energetinių išteklių kainų augimas 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka ir yra reali.

5. Valdžios centralizacija ir koncentracija sostinėje 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

6. Emigracija ir su ja susijusios problemos darbo rinkoje 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

7. Demografiniai, ekonominiai, socialiniai visuomenės pokyčiai 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

8. Didėjanti Baltijos jūros tarša 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka tačiau tikėtinas nežymus mažėjimas, baigus įgyvendinti 1 priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ projektą.

9. Dažnėjantys  hidrometeorologiniai reiškiniai dėl klimato kaitos, jūros kranto erozija 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

10. Esamų rekreacinių išteklių nykimas 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka.

11. Griežti aplinkosauginiai reikalavimai įtakoja ekonominę plėtrą 2021 m. Klaipėdos regione ši grėsmė išlieka. 

* Veiksnių pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, regiono plėtros plano įgyvendinimo įtaka veiksnių pokyčiams.

PATVIRTINTA

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. gegužės 11 d. sprendimu Nr. K/S-22   

Galimybės

Grėsmės

Stiprybės

Silpnybės



REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2 lentelė. Regiono plėtros plano įgyvendinimo rezultatai.

1. 

Prioritetas: 

Tvarus ir 

integralus 

ekonominis 

augimas

1.1.

Tikslas: 

Sumažinti 

regiono 

savivaldybių  

išsivystymo 

disproporcijas, 

užtikrinti tolygią 

ir tvarią regiono 

plėtrą

1.1-ef-1

Efekto vertinimo 

kriterijus: 

Vidutinio darbo 

užmokesčio 

padidėjimas 

regione, proc.

(13; 16)       105 

Lietuvos statistikos departamento 

duomenimis mėnesinis bruto darbo 

užomkests Klaipėdos regione augo nuo 

657,3 Eur 2014 m. iki  1350,5 Eur. 

Lietuvoje prie darbo užmokesčio 

augimo nemažai prisideda 

minimaliosios algos didinimas, kuris 

per ataskaitinį laikotarpį buvo atliktas 

net kelis kartus.

Pastabos
Kodas

Pavadinimas, 

mato vnt.

Vertinimo kriterijus

Nr.

Prioritetas, 

tikslas, 

uždavinys, 

priemonė

Priemonių įgyvendinimas (Eur)

Iš viso 

Išmokėtas 

finansavimas (iš 

valstybės biudžeto, 

ES fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Išmokėtos 

pareiškėjo / 

projekto vykdytojo  

ir partnerio (-ių) 

lėšos

Pasiekta  

reikšmė

Planuojama pasiekti  

reikšmė

Priemonei įgyvendinti numatytos lėšos (Eur)

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Planuojamos 

skirti pareiškėjo / 

projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos



1.1-ef-2

Efekto vertinimo 

kriterijus: 

Registruoto 

nedarbo  regione 

sumažėjimas, 

proc.

(8; 10)        -31 

Lietuvos statistikos departamento 

duomenimis registruotų bedarbių ir 

darbingo amžiaus gyventojų santykis 

išaugo nuo 8,1 proc. 2014 m. iki 10,6 

proc. 2020 m.  Pažymėtina, kad iki  

Covid-19 pandemijos nedarbo lygis 

regione kasmet mažėjo, tačiau vėl 

išaugo dėl pandemijos įtakos visos 

šalies ūkiui.

1.1.1.

Uždavinys: 

Vystyti tikslines 

teritorijas 

regione

1.1.1-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Kompleksiškai 

sutvarkytų 

tikslinių 

teritorijų 

skaičius

(2; 0)                         1,00    

1.1.1-r-2

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Įgyvendintų 

projektų skaičius (19; 10)                  8,00    

1.1.1.1.

Priemonė: 

Kompleksiškai 

plėtoti ir 

atnaujinti 

Klaipėdos miesto 

viešąją 

infrastruktūrą

   56 058 573,79       34 826 636,61       21 231 937,18    25 982 849,32       20 727 129,52             5 255 719,80    



P.B.238

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:  

Sukurtos arba 

atnaujintos 

atviros erdvės 

miestų 

vietovėse, kv. m. 

              471 697,00         135 577,00    

P.B.239

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:  

Pastatyti arba 

atnaujinti 

viešieji arba 

komerciniai 

pastatai miestų 

vietovėse, kv. m.

                10 965,80             1 219,07    

1.1.1.2.

Priemonė: 

Kompleksiškai 

atnaujinti Šilutės 

miesto viešąją 

infrastruktūrą

     9 687 451,70         7 608 640,66         2 078 811,04            6 863 867,42           5 443 163,42             1 420 704,00    

P.B.238

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:  

Sukurtos ir 

atnaujintos 

atviros erdvės 

miestų 

vietovėse, kv. m. 

              556 562,87           94 121,02    

P.B.239

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:  

Pastatyti arba 

atnaujinti 

viešieji arba 

komerciniai 

pastatai miestų 

vietovėse, kv. m.

                40 422,16                343,84    

1.1.1.3.

Priemonė: 

Skuodo rajono 

savivaldybės 

plėra 

pereinamuoju 

laikotarpiu

        341 679,48            291 367,24               50 312,24               352 912,07              291 111,15                  61 800,92    Priemonė baigta įgyvendinti



P.B.238

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:  

Sukurtos ir 

atnaujintos 

atviros erdvės 

miestų 

vietovėse, kv. m. 

                  3 049,07             7 465,86    

1.1.2.

Uždavinys:  

Kompleksiškai 

vystyti ir plėtoti 

kaimo vietoves

1.1.2-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Kompleksiškai 

atnaujintų kaimo 

vietovių skaičius

(7; 9)                23,00    

1.1.2.1.

Priemonė: 

Atnaujinti kaimo 

gyvenamąsias 

vietoves

     9 936 979,50         9 051 602,52            885 376,98            7 659 918,45           6 982 864,48                677 053,97    

P.S.364

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Naujos atviros 

erdvės vietovėse 

nuo 1 iki 6 tūkst. 

gyv. (išskyrus 

savivaldybių 

centrus), kv. m.

              277 377,29         211 527,69    

P.S.365

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Atnaujinti ir 

pritaikyti naujai 

paskirčiai 

pastatai ir 

statiniai kaimo 

vietovėse, kv. m.

                     414,00             1 247,00    



1.1.2.2.

Priemonė: Remti 

kaimo 

atnaujinimą ir 

plėtrą – 

atnaujinti 

mažiau kaip 1 

tūkst. gyventojų 

turinčių miestų, 

miestelių ir 

kaimų (iki 1 

tūkst. gyv.) 

viešąją 

infrastruktūrą

     4 269 420,13         3 298 808,00            885 901,39            3 859 108,00           3 040 036,05                819 071,95    

O.3

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Veiksmų kuriais 

remiamos 

investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą 

skaičius 

(planuojamų 

sutvarkyti 

objektų skaičius)

                       59,00                   43,00    

O.15

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Gyventojų, kurie 

naudojasi 

geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, 

skaičius

                10 839,00                         -      

SO12.1

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų 

mažos apimties 

infrastruktūros 

projektų skaičius

                       18,00                   19,00    

1.2.

Tikslas: 

Pagerinti 

sąlygas regiono 

ekonominiam 

augimui ir 

integralumui



1.2-ef-1

Efekto vertinimo 

kriterijus: 

Tiesioginių 

užsienio 

investicijų 

tenkančių 1 

gyventojui 

regione 

padidėjimas, 

proc.

(4;5)       50 

Lietuvos statistikos departamento 

duomenimis tiesioginės užsienio 

investicijos, tenkančios vienam 

gyventojui  išaugo nuo 3413 Eur 2014 

m. iki 5134 Eur 2020 m.  

1.2.1.

Uždavinys: 

Pagerinti 

regiono 

savivaldybių bei 

bendrą regiono 

viešąją 

ekonominę 

infrastruktūrą ir 

paslaugas 

1.2.1-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Įgyvendintų 

projektų skaičius

(41; 25)                11,00    

1.2.1-r-2

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Komunalinių 

atliekų 

surinkimo kaštų 

sumažėjimas, 

proc.

(1,5; 1,2)                      -      

1.2.1.1.

Priemonė:  

Diegti darnaus 

judumo 

priemones

     4 618 495,77         2 265 077,00         2 353 418,77            1 109 343,16              732 207,97                377 135,19    

P.S.323

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės

5                      -      



1.2.1.2.

Priemonė: 

Vystyti vietinius 

kelius

   15 357 864,62         7 221 349,09         8 136 515,53            9 378 027,88           6 448 554,56             2 929 473,32    

P.B.214

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Bendras 

rekonstruotų 

arba atnaujintų 

kelių ilgis, km

                         4,87                     3,19    

P.S.342

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Įdiegtos saugų 

eismą 

gerinančios ir 

aplinkosaugos 

priemonės

                       14,00                   10,00    

1.2.1.4.

Priemonė: 

Rekonstruoti ir 

plėtoti pėsčiųjų 

ir dviračių takus

        674 081,33            414 419,47            259 661,86            1 462 970,41              874 338,28                588 632,13    

P.S.321

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Įrengtų naujų 

dviračių ir  / ar 

pėsčiųjų takų ir  

/ ar  trasų ilgis

                         5,78                     2,71    

P.S.322

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Rekonstruotų 

dviračių ir  / ar 

pėsčiųjų takų ir  

/ ar  trasų ilgis

                         2,50                     0,80    

1.2.1.5.

Priemonė: 

Renovuoti  ir 

plėtoti geriamojo 

vandens tiekimo 

ir  nuotekų 

tvarkymo 

sistemas

   31 988 035,01       18 032 275,56       13 955 759,45          24 613 546,69         14 560 847,65           10 052 699,04    

P.S.333

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Rekonstruotų 

vandens tiekimo 

ir nuotekų 

surinkimo tinklų 

ilgis, km

                       49,84                   60,46    



P.N.050

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Gyventojai, 

kuriems 

teikiamos 

vandens tiekimo 

paslaugos naujai 

pastatytais 

geriamojo 

vandens tiekimo 

tinklais 

                  2 341,00             1 954,00    

P.N.051

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Gyventojai, 

kuriems 

teikiamos 

vandens tiekimo 

paslaugos iš 

naujai pastatytų 

ir (arba) 

rekonstruotų 

geriamojo 

vandens 

gerinimo 

įrenginių

                  9 577,00             7 865,00    

P.N.053

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Gyventojai, 

kuriems 

teikiamos 

paslaugos naujai 

pastatytais 

nuotekų 

surinkimo 

tinklais 

                  4 246,00             3 494,00    

P.N.054

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Gyventojai, 

kuriems 

teikiamos 

nuotekų valymo 

paslaugos naujai 

pastatytais ir 

(arba) 

rekonstruotais 

nuotekų valymo 

įrenginiais 

                  5 448,00             4 119,00    

1.2.1.6.

Priemonė: 

Tvarkyti 

paviršinių 

nuotekų sistemas

   10 189 393,35         8 013 308,65         2 176 084,70            9 966 494,89           7 903 086,48             2 063 408,41    



P.N.028

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Inventorizuota 

neapskaityto 

paviršinių 

nuotekų 

nuotakyno dalis, 

proc.

                       20,00                   24,89    

P.S.328

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Lietaus nuotėkio 

plotas, iš kurio 

surenkamam 

paviršiniam 

(lietaus) 

vandeniui 

tvarkyti, įrengta 

ir (ar) 

rekonstruota 

infrastruktūra, 

ha

                     525,00             1 422,80    

1.2.1.7.

Priemonė: 

Plėtoti atliekų 

surinkimo ir 

pirminio 

rūšiavimo 

infrastruktūrą, 

informuoti 

visuomenę

   12 798 176,53       10 716 884,28         1 777 013,76            8 841 290,43           7 653 406,06             1 187 884,37    

P.S.329

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Sukurti 

/pagerinti atskiro  

komunalinių 

atliekų 

surinkimo 

pajėgumai, 

tonos/metai

                18 506,30             1 702,24    

P.S.330

Sukurti 

/pagerinti maisto 

/ virtuvės atliekų 

apdorojimo 

pajėgumai, 

tonos/metai

                  6 825,00                         -      



1.2.1.8.

Priemonė: 

Plėtoti 

savivaldybes 

jungiančių 

turizmo trasų ir 

turizmo 

maršrutų 

informacinę 

infrastruktūrą

     1 097 905,21            933 220,00            164 685,21               890 355,89              757 340,95                133 014,94    

P.N.817

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Įrengti 

ženklinimo 

infrastruktūros 

objektai

                     473,00                446,00    

1.2.2.

Uždavinys: 

Įdiegti aplinkos 

gerinimo ir 

aplinkos 

apsaugos 

priemones, 

padidinti 

energijos 

vartojimo 

efektyvumą, 

atsinaujinančių 

išteklių 

naudojimą

1.2.2-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Įgyvendintų 

projektų skaičius

(1; 0)                  3,00    

1.2.2.1

Priemonė: 

Tvarkyti ir 

atkurti 

natūralaus ar 

urbanizuoto 

kraštovaizdžio 

kompleksus ar 

atskirus 

elementus

     2 552 241,23         2 159 629,00            392 612,23            2 428 957,63           2 060 207,04                368 750,59    

P.S.338

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Išsaugoti, 

sutvarkyti ar 

atkurti įvairaus 

teritorinio 

lygmens 

kraštovaizdžio 

arealai

                         6,00                     5,00    



P.N.092

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Kraštovaizdžio 

ir (ar) gamtinio 

karkaso 

formavimo 

aspektais 

pakeisti ar 

pakoreguoti 

savivaldybių ar 

jų dalių bendrieji 

planai

                         3,00                     3,00    

P.N.093

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Likviduoti 

kraštovaizdį 

darkantys 

bešeimininkiai 

apleisti statiniai 

ir įrenginiai 

                       16,00                   14,00    

P.N.094

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Rekultyvuotos 

atvirais kasiniais 

pažeistos žemės

                         2,00                     2,00    

R.N.091

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Teritorijų, 

kuriose 

įgyvendintos 

kraštovaizdžio 

formavimo 

priemonės,  

plotas, Ha 

                       38,80                   68,09    

1.2.3.

Uždavinys: 

Pagerinti 

kultūros ir 

paveldo objektų 

būklę, juos  

pritaikyti 

kultūrinėms ir 

socialinėms 

reikmėms



1.2.3-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Sutvarkytų 

savivaldybių 

kultūros paveldo 

objektų skaičius

(7; 8)                10,00    

1.2.3-r-2

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Modernizuotos 

savivaldybių 

kultūros 

infrastruktūros 

objektų skaičius

(2; 3)                      -      

1.2.3.1

Priemonė: 

Aktualizuoti 

savivaldybių 

kultūros paveldo 

objektus

     6 823 324,52         5 807 630,28         1 015 694,23            2 665 966,70           2 027 220,46                638 746,24    

P. S.335

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Sutvarkyti, 

įrengti ir 

pritaikyti 

lankymui gamtos 

ir kultūros 

paveldo objektai 

ir teritorijos 

                       13,00                   10,00    

P. B.209

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Numatomo 

apsilankymų 

remiamuose 

kultūros ir 

gamtos paveldo 

objektuose bei 

turistų traukos 

vietose skaičiaus 

padidėjimas 

                10 106,00           12 695,00    

1.2.3.2

Priemonė: 

Modernizuoti 

savivaldybių 

kultūros 

infrastruktūrą

     4 229 561,91         2 390 360,00         1 839 201,91            2 542 573,83           1 832 914,04                709 659,79    



P.N.304

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Modernizuoti 

kultūros 

infrastruktūros 

objektai, 

skaičius 

                         3,00                         -      

2.1.

Tikslas: 

Pagerinti viešąjį 

valdymą 

savivaldybėse

2.1-ef-1

Efekto vertinimo 

kriterijus: 

Regiono 

savivaldybių, 

pagerinusių vietą 

Lietuvos 

savivaldybių 

indekse, skaičius

(2; 3)                        4,00    

Lietuvos laosvosios rinkos institutas 

nebepublikuoja savivaldybių indekso 

tyrimo rezultatų nuo 2020 m. Vietoje jo 

buvo vertinamas Vilniaus politikos 

analzės instituto publikuojamas 

Savivaldybių gerovės indeksas. Šį 

indeksą 2021 m., lyginant su 2020 m. 

pagerino Klaipėdos r. sav., Kretingos r. 

sav., Neringos sav. ir Palangos m. sav. 

2.1.1

Uždavinys: 

Padidinti viešojo 

valdymo 

institucijų 

veiklos 

efektyvumą ir 

stiprinti 

institucinius 

gebėjimus

2.1.1-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Mokymuose 

dalyvavusių 

savivaldybių 

vadovų, 

valstybės 

tarnautojų ir 

darbuotojų 

skaičius

                  1 037,00             1 147,00    

2.1.2-r-2
Įgyvendintų 

projektų skaičius
 (1; 0)                  1,00    



2.1.1.1

Priemonė: 

Gerinti paslaugų 

teikimo ir 

asmenų 

aptarnavimo 

kokybę 

savivaldybėse

     2 046 223,53         1 739 290,00            306 933,00            1 280 595,04           1 090 083,58                190 511,46    

P.S.415

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Viešojo valdymo 

institucijos, 

pagal veiksmų 

programą ESF 

lėšomis 

įgyvendinusios 

paslaugų ir (ar) 

aptarnavimo 

kokybei gerinti 

skirtas 

priemones

                       49,00                     8,00    

P.S. 416

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Viešojo valdymo 

institucijų 

darbuotojai, 

kurie dalyvavo 

pagal veiksmų 

programą ESF 

lėšomis 

vykdytose 

veiklose, 

skirtose stiprinti 

teikiamų 

paslaugų ir (ar) 

aptarnavimo 

kokybės 

gerinimui 

reikalingas 

kompetencijas

                  1 037,00             1 147,00    

P.N.910

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Parengtos 

piliečių chartijos

                         5,00                     5,00    



2.2.

Tikslas: 

Pagerinti viešųjų 

paslaugų kokybę 

ir didinti jų 

prieinamumą 

visuomenei

2.2-ef-1

Efekto vertinimo 

kriterijus: 

Socialinės 

priežiūros 

paslaugų 

aprėpties ir 

prieinamumo 

padidėjimas, 

proc.

(20; 35)                         -      

2.2.1.

Uždavinys: 

Pagerinti 

savivaldybių 

ugdymo ir 

švietimo 

paslaugas

2.2.1-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Modernizuotų 

bendrojo 

ugdymo įstaigų 

skaičius

 (18; 8)                  2,00    

2.2.1-r-2

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Modernizuotų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo  įstaigų 

skaičius

 (6; 1)                  1,00    

2.2.1-r-3

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Įgyvendintų 

projektų skaičius

 (8; 4)                  7,00    

2.2.1.1.

Priemonė: 

Didinti mokyklų 

tinklo 

efektyvumą

     3 303 753,94         3 052 760,05            250 993,89            2 798 348,97           2 601 261,01                197 087,96    



P.B.235

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Investicijas 

gavusios vaikų 

priežiūros arba 

švietimo 

sistemos 

infrastruktūros 

pajėgumas

                  9 932,00             1 715,00    

P.N.722

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis 

atnaujintos 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos

                       19,00                     5,00    

P.S.380

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis sukurtos 

naujos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo vietos

                       20,00                         -      

2.2.1.2

Priemonė: 

Didinti vaikų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

prieinamumą

     2 566 107,13         2 366 648,37            199 458,76            1 074 194,79              924 115,99                150 078,80    

P.B.235

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Investicijas 

gavusios vaikų 

priežiūros arba 

švietimo 

infrastruktūros 

pajėgumas

                  1 169,00                200,00    

P.N.717

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis 

atnaujintos 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokyklos

                         7,00                     1,00    



P.S.380

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis sukurtos 

naujos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo vietos

                     220,00                   30,00    

P.N.743

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis 

atnaujintos 

ikimokyklinio 

ir/ar 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės

                       10,00                     4,00    

P.S.434

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis 

atnaujintos 

ikimokyklinio 

ir/ar 

priešmokyklinio 

ugdymo vietos 

(skaičius)

                             -                           -      

2.2.1.3

Priemonė: 

Tobulinti 

neformaliojo 

švietimo 

infrastruktūrą

     2 356 790,35         1 161 826,00         1 194 964,35            1 244 033,72           1 023 691,56                220 342,16    

P.B.235

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Investicijas 

gavusios vaikų 

priežiūros arba 

švietimo 

sistemos 

infrastruktūros 

pajėgumas

                  2 842,00             1 122,00    

P.N.723

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Pagal 

veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis 

atnaujintos 

neformaliojo 

ugdymo įstaigos

                         8,00                     4,00    



2.2.2.

Uždavinys: 

Pagerinti 

savivaldybių 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

infrastruktūrą, 

paslaugų 

prieinamumą ir 

kokybę

2.2.2-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Tikslinių grupių 

asmenys, kurie 

dalyvavo 

informavimo, 

švietimo ir 

mokymo 

renginiuose bei 

sveikatos 

raštingumą 

didinančiose 

veiklose, vnt.

(1697; 170)        18 751,00    

2.2.2-r-2

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Tuberkulioze 

sergantys 

pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos 

socialinės 

paramos 

priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

(170; 49)             160,00    

2.2.2-r-3

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Viešąsias 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiančios 

įstaigos, kuriose 

pagerinta 

paslaugų teikimo 

infrastuktūra, 

skaičius

(20; 11)                32,00    



2.2.2.1

Priemonė: 

Išsaugoti ir 

stiprinti 

gyventojų 

sveikatą, vykdyti 

ligų prevenciją 

        994 985,98            920 361,98               74 624,00               817 542,94              759 366,77                  58 176,17    

P.S.372

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Tikslinių grupių 

asmenys, kurie 

dalyvavo 

informavimo, 

švietimo ir 

mokymo 

renginiuose bei 

sveikatos 

raštingumą 

didinančiose 

veiklose

                  8 484,00           18 751,00    

 

2.2.2.2

Priemonė: 

Gerinti sveikatos 

priežiūros ir 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

kokybę  ir 

prieinamumą  

        136 777,96            110 553,81               26 224,15                 50 373,49                44 706,28                    5 667,21    

P.N.604

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Tuberkulioze 

sergantys 

pacientai, 

kuriems buvo 

suteiktos 

socialinės 

paramos 

priemonės 

(maisto talonų 

dalijimas) 

tuberkuliozės 

ambulatorinio 

gydymo metu

                     175,00                160,00    

2.2.2.3

Priemonė: 

Didinti pirminės 

asmens sveikatos 

priežiūros 

veiklos 

efektyvumą

     3 385 703,55         3 095 871,47            289 832,08            3 051 047,29           2 801 082,62                249 964,67    



P.S.363

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Viešąsias 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiančios 

įstaigos, kuriose 

pagerinta 

paslaugų teikimo 

infrastuktūra, 

skaičius

                       26,00                   32,00    

P.B.236

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Gyventojai, 

turintys 

galimybę 

pasinaudoti 

pagerintomis 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugomis

              114 232,00         147 081,00    

2.2.3

Uždavinys: 

Modernizuoti 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūrą ir 

didinti 

prieinamumą, 

gerinti paslaugų 

kokybę

2.2.3-r-1

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: 

Investicijų gavę 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros 

objektai

(5; 6)                  3,00    



2.2.3-r-2

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus: Įrengti 

nauji ar įsigyti 

socialiniai 

būstai, vienetais

 (140; 167)             110,00    

2.2.3.1

Priemonė: 

Plėtoti socialinių 

paslaugų 

infrastruktūrą

     2 498 617,19         1 912 986,00            585 637,19            1 033 093,16              938 875,58                  94 217,58    

P.S.361

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: 

Investicijas 

gavusių 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros 

objektų skaičius

                         6,00                     3,00    

2.2.3.2

Priemonė: 

Plėtoti socialinio 

būsto fondą

     7 197 855,36         6 076 113,00         1 121 742,36               557 557,72              486 750,76                  70 806,96    

P.S.362

Produkto 

vertinimo 

kriterijus: Naujai 

įrengtų ar įsigytų 

socialinių būstų 

skaičius 

                     167,00                110,00    



Iš viso 

Finansavimas iš 

ES investicijų ar 

kitų tarptautinių 

finansavimo 

šaltinių

Finansavimas iš 

valstybės biudžeto

Pareiškėjo / 

projekto vykdytojo  

ir partnerio (-ių) 

lėšos

Iš viso 

Finansavimas iš 

ES investicijų ar 

kitų tarptautinių 

finansavimo 

šaltinių

Finansavi

mas iš 

valstybės 

biudžeto

Pareiškėjo / 

projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inovacijų ir 

verslo slėnio 

įkūrimas 

Klaipėdos 

mieste

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a / UAB 

„Uosto 

verslo 

centras“ 

2016 2023 Inovacijų ir verslo slėnio įkūrimu

Klaipėdos mieste siekiama įkurti

erdvę ir infrastruktūrą, kurioje

būtų sudarytos sąlygos pažangių, į

eksportą orientuotų paslaugų ir

produktų kūrimo ir gamybos

profesionalams kurti verslą ir

teikti aukštą pridėtinę vertę

kuriančias paslaugas bei

organizuoti produkcijos gamybą.

Projektu metu bus sukurta visa

reikalinga verslo vystymo

infrastruktūra – įrengtos

modernios darbo vietos,

konferencijų salės, bendros

laisvalaikio bendravimo ir

bendradarbiavimo erdvės. Siektina

stebėsenos rodiklio P.B.239

"Pastatyti arba atnaujinti viešieji

arba komerciniai pastatai miestų

vietovėse" reikšmė - 10 116,26 kv.

m.

     11 976 503,00                           -                                   -            11 976 503,00    2021 m. buvo baigtas statyti 1287 m2 ploto 

administracinės paskirties pastatas su 

moksinėmis laboratorijomis, kuriame įsikūrė 

švietimo įstaiga. Šiuo metu statomi 2674 m2 

ploto prekybos paskirties pastatas ir 2163 m2 

ploto administracinės paskirties pastatas su 

mokslinėmis laboratorijomis. Projekto metu 

įsteigtas Skaitmeninių inovacijų centras (SIC), 

teikia skaitmenizavimo paslaugas regiono 

verslams. Šiuo metu, neskaitant partnerių, 

SIC'e jau dirba 22 darbuotojai, o šiais metais 

numatoma įdarbinti dar apie 30 darbuotojų. 

7 000 000,00     -                      -           7 000 000,00     

Šilutės 

autobusų 

stoties ir 

komercinės 

paskirties 

pastato bei 

autobusų parko 

gamybinio 

pastato 

statybos 

koncepcija

UAB 

"Šilutės 

autobusų 

parkas"/ 

UAB 

"Projestos 

projektai"

2016 2019 Investuotojai pastatys naująją 

Šilutės autobusų stotį su peronais 

bei prekybos paskirties pastatu. 

Naujojoje Šilutės autobusų stotyje 

bus įrengta moderni laukimo salė, 

bilietų kasos, tualetai, peronas. 

Veiks atskiros keleivių 

informavimo, bagažo bei smulkių 

siuntų tarnybos. Laukimo salėje 

bei lauko erdvėse bus įrengtos 

modernios vaizdo stebėjimo 

kameros. Autobusų stotis, laukimo 

peronai, išlaipinimo aikštelė, 

prekybos centras bus apšviesti visą 

parą. Bus statomas naujas 

autobusų parko gamybinis pastatas 

su visomis reikalingomis 

patalpomis: autobusų garažais, 

remonto dirbtuvėmis, plovykla bei 

administracinėmis patalpomis. 

Siektina stebėsenos rodiklio 

P.B.239 "Pastatyti arba atnaujinti 

viešieji arba komerciniai pastatai 

miestų vietovėse" reikšmė - 

1562,80 kv. m.

       3 500 000,00                           -                                   -              3 500 000,00    Pastatyta nauja Šilutės autobusų stotis su 

peronais, prekybos paskirties pastatas bei 

naujas autobusų parko gamybinis pastatas su 

visomis reikalingomis patalpomis: autobusų 

garažais, remonto dirbtuvėmis, plovykla bei 

administracinėmis patalpomis. Darbai 

užbaigti 2019 m.

      3 500 000,00                           -                   -            3 500 000,00    

Priemonė: Kompleksiškai atnaujinti Šilutės miesto viešąją infrastruktūrą

Tikslas: Pagerinti sąlygas regiono ekonominiam augimui ir integralumui

Uždavinys: Pagerinti regiono savivaldybių bei bendrą regiono viešąją ekonominę infrastruktūrą ir paslaugas 

Padarytų investicijų įgyvendinant projektą vertė (Eur) Informacija apie tai, ar nustatyta rizikų, kad 

projektas nebeatitiks kriterijų, kuriais 

remdamasi regiono plėtros taryba projektą 

pripažino regioninės svarbos projektu, ir 

veiksmus, kurių regiono plėtros taryba ėmėsi ar 

planuoja imtis nustatytoms rizikoms panaikinti 

ar sumažinti 

Priemonė: Renovuoti  ir plėtoti geriamojo vandens tiekimo ir  nuotekų tvarkymo sistemas

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

3 lentelė. Regioninės svarbos projektų įgyvendinimo pažanga

Informacija apie regioninės svarbos projektą* Informacija apie regioninės svarbos projekto įgyvendinimą

Projekto 

pavadinimas

Pareiškėjas 

/ projekto 

vykdytojas

Pradžia 

(metai)

Pabaiga 

(metai)

Projekto įgyvendinimo 

rezultatai

Preliminari projekto investicijų vertė (Eur)

Prioritetas: Tvarus ir integralus  ekonominis augimas

Tikslas: Sumažinti regiono savivaldybių  išsivystymo disproporcijas, užtikrinti tolygią ir tvarią regiono plėtrą

Uždavinys:  Vystyti tikslines teritorijas regione

Priemonė:  Kompleksiškai plėtoti ir atnaujinti Klaipėdos miesto viešąją infrastruktūrą

Informacija apie projekto  veiklų 

įgyvendinimo eigą, pasiektus rezultatus



Geriamojo 

vandens 

tiekimo ir 

nuotekų 

tvarkymo 

sistemų 

renovavimas ir 

plėtra Šilutės 

rajono 

savivaldybėje 

UAB 

„Šilutes 

vandenys"

2017 2021 Siekiama plėsti ir gerinti vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūrą Šilutės rajone, 

užtikrinant nepertraukiamą ir 

kokybišką geriamojo vandens 

tiekimą ir nuotekų tvarky. 

Planuojamos veiklos: vandens 

tiekimo tinklų nauja statyba 

Pagrynių kaime, Šilutėje; nuotekų 

tinklų rekonstrukcija Rusnėje, 

Gardame, Laučiuose, Vilkyčiuose, 

Šilutėje, Grabupiuose; nuotekų 

tinklų statyba Degučiuose, 

Laučiuose, Gardame; nuotekų 

valymo įrenginių nauja statyba ir 

rekonstrukcija Degučiuose, 

Vilkučiuose, Gardame ir 

Laučiuose; naujų vandens 

gerinimo įrenginių statyba 

Degučiuose, Švėkšnoje, Vainute, 

Žemaičių Naumiestyje, 

Katyčiuose, Gardame; 

vandentiekio ir nuotekų tinklų 

inventorizavimas. Siektinos 

stebėsenos rodiklių reikšmės: 

P.S.333 - 14,0 km, P.N.050 - 525 

gyv., P.N.051 - 4555 gyv., 

P.N.051 - 940 gyv., P.N.054 - 

1755 gyv.

       5 588 036,67          3 251 484,76                2 336 551,91    Projekto veiklos vykdomos pagal planą. Visų 

vykdomų veiklų fiziniai darbai beveik 

užbaigti, vykdomi paleidimo derinimo darbai. 

Dėl skiriamo papildomo finansavimo 

planuojama įgyvendinti veiklas didesne 

apimtimi, todėl bus pratęsta FAS sutartis ir 

planuojama užbaigti iki projekto pabaigos 

2023 10 01. Pasiektos stebėsenos rodiklių 

reikšmės: P.S.333 - 8,53 km, P.N.050 - 187 

gyv., P.N.051 - 1927 gyv., P.N.051 - 688 gyv., 

P.N.054 - 739 gyv.

5 360 035,61     3 129 683,15     -           2 230 352,46     

Klaipėdos 

universiteto 

miestelis – 

žinioms imlus 

regiono 

inovacijų slėnis

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a

2020 2023 Projekto tikslas –  koncetruoti 

Klaipėdos aukštojo mokslo studijų 

ir mokslinių tyrimų 

eksperimentinės plėtros potencialą 

Klaipėdos universiteto miestelio 

teritorijoje. Projektu siekama 

perkelti Klaipėdos universiteto 

fakultetus, bendrabučius į 

universiteto miestelį, sukurti 

šiuolaikinę integralią kompleksinę 

mokslinių tyrimų, studijų ir 

medijų infrastruktūrą, bendroms 

Lietuvos, ypač jūrinio sektoriaus, 

fizinių ir technologinių mokslo 

studijų, tyrimų ir medijų 

technologinės plėtros reikmės bei 

įvairių valstybės institucijų ir 

verslo įmonių poreikiams tenkinti. 

Siektina stebėsenos rodiklio 

"Įkurtas Klaipėdos universiteto 

miestelis" reikšmė - 1.

     15 000 000,00          5 800 000,00    -                                   9 200 000,00    KU miestelio teritorijoje baigiamas 

bendrabučio 2 korpuso projektas. Rengėjas  

UAB „Maspro“  ( iki 2022 06 30).

Rengiamas JTGMF pastato kapitalinio 

remonto projektas. Rengėjas – UAB 

„Klaipėdos komprojektas“ (iki 2022 04 01     

).

Pradėti rangos darbai STEAM (Gamtos 

mokslų, technologijų, inžinerijos, 

matematikos mokslų ir kūrybiškumo ugdymo 

(STEAM) projekte. Darbus vykdo – UAB 

„Serpas“  Planuojama darbų pabaiga 2023 m. 

gegužės menuo. 

Priemonė: Didinti Klaipėdos regiono aukštojo mokslo potencialą

Tikslas: Pagerinti viešųjų paslaugų kokybę ir didinti jų prieinamumą visuomenei

Uždavinys: Pagerinti savivaldybių ugdymo ir švietimo paslaugas

* pateikiama informacija iš regiono plėtros plano ir regiono plėtros tarybos sprendimo, kuriuo projektas pripažintas regioninės svarbos projektu


